I.  Przedstawiciel Spółki pod firmą EPOL HOLDING Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi oświadcza, że Sąd Rejonowy w Wieliczce V 

Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Skawinie prowadzi księgę wieczystą 

KR3I/00024118/6 (dwadzieścia cztery tysiące sto osiemnaście przez sześć) dla nieruchomości 

położonej w Skawinie utworzonej z działek: nr 1402/2, o powierzchni 0,2436 ha, nr 1404/5, o 

powierzchni 0,2335 ha, nr 1398/2, o powierzchni 0,2391 ha, nr 1405/2 o powierzchni 0,1196 

ha, obszar całej nieruchomości 0,8358 ha, w której: